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Producto sólido cristalizado, obtenido directamente del 
jugo de la caña de azúcar mediante procedimientos de 
clarificación, evaporación, cristalización, centrifugación y 
secado, desprovisto de su miel madre original.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

Azúcar con 99.8 % de pureza
Sin aditivos ni alérgenos

• Fuente de energía natural proveniente de la caña de azúcar

Paquete

Granel

Fardo

PRESENTACIÓN CANT. UDS.
POR SACO

PESO
DEL SACO CÓDIGO

100 uds.
50 uds.

250 g
500 g 25 kg 10050100043

10050100005
10050100006
10050100007
10050100132
10050100089
10050100129
10050100130

50 kg
1 kg 15 uds. 15 kg
2 kg 10 uds. 20 kg

1 kg
2 kg
5 kg

10 kg

50 uds.
25 uds.
10 uds.
5 uds.

50 kg

BLANCO
granulado

azúcar



Stick pack

Producto sólido cristalizado, obtenido directamente del 
jugo de la caña de azúcar mediante procedimientos de 
clarificación, evaporación, cristalización, centrifugación y 
secado, desprovisto de su miel madre original.

azúcar

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

•

Azúcar con 99.8 % de pureza
Sin aditivos ni alérgenos
Mejor conservación por empaque

•

•

•

Fuente de energía natural proveniente de la caña de azúcar
Proporción ideal
Fácil uso

PRESENTACIÓN CANT. UDS. POR CAJA

500 g 20 uds. x 100 c/u

CÓDIGO

10050150125

BLANCO



Producto sólido cristalizado de color marrón, obtenido 
directamente del jugo de la caña de azúcar, constituido de 
cristales de sacarosa cubiertos por su miel madre original.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

•

•

Elaborado con miel de caña
No refinado
97% de pureza
Sin blanqueadores químicos

• Fuente de energía natural proveniente de la caña de azúcar

Paquete

PRESENTACIÓN CANT. UDS.
POR SACO

PESO
DEL SACO

500 g 50 uds. 25 kg

25 kg

25 kg

1 kg
2 kg
5 kg

CÓDIGO

10050100120

10050100020
10050100020
10050100066

25 uds.
25 uds.
5 uds.

50 kg

MORENA
�udo

azúcar



Stick pack

Producto sólido cristalizado de color marrón, obtenido 
directamente del jugo de la caña de azúcar, constituido de 
cristales de sacarosa cubiertos por su miel madre original.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

•

•

Elaborado con miel de caña
No refinado
97% de pureza de azúcar
Sin blanqueadores químicos

•

•

•

Fuente de energía natural proveniente de la caña de azúcar
Fácil uso
Proporción ideal

MORENA
azúcar

PRESENTACIÓN CANT. UDS. POR CAJA

500 g 20 uds. x 100 c/u
CÓDIGO

10050150032



Stick pack

Paquete

azúcar

LIGERO Es la mezcla de azúcar con sucralosa.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

Mismo sabor del azúcar blanca con la mitad de las calorías.
Solo se requiere la mitad de la porción de azúcar blanca.

•

•

•

•

Fuente de energía natural proveniente de la caña de azúcar
Proporción ideal
Fácil uso
El mismo sabor de la azúcar normal con la mitad de las calorías

PRESENTACIÓN CANT. UDS. POR CAJA

300 g 20 uds. x 120 c/u
500 g 20 uds.

1 kg 10 uds.

CÓDIGO

10050150247
10050150246

10050150245



Stick pack

Es un endulzante no calórico proveniente de la stevia 
rebaudiana y sus hojas son dulces naturalmente.

azúcar

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

•

Origen natural (proveniente de la hoja de Stevia)
Mejor conservación
300 veces mayor poder endulzante

•

•

•

Más portable y de fácil disolución
Proporción ideal
Sin edulcorantes artificiales

STEVIA

PRESENTACIÓN CANT. UDS. POR CAJA

40 g 24 uds. x 50 c/u
200 g 12 uds. x 200 c/u 

CÓDIGO

10050400008
10050400011



Es la mezcla de azúcar con stevia.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

Reducción de calorías con los mismos atributos del azúcar
10 kcal / porción (contiene la mitad del azúcar)

•

•

Sin edulcorantes artificiales
Fuente de energía

STEVIAZÚCAR
blanco

PRESENTACIÓN CANT. UDS. POR CAJA

300 g 20 unid x 120 c/u
500 g 20 uds.
1 kg 10 uds.
2 kg

CÓDIGO

10050150126
10050150134
10050150131
1005015013310 uds.

Stick pack

Paquete



STEVIAZÚCAR
morena

Es la mezcla de azúcar morena con stevia.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

• Reducción de calorías con los mismos atributos del azúcar

•

•

Sin edulcorantes artificiales
Fuente de energía

PRESENTACIÓN CANT. UDS. POR CAJA

300 g 20 uds. x 120 c/u
1 kg

CÓDIGO

10050150127
1005015013210 uds.

Stick pack

Paquete



Paquete

• Reducción de calorías con los mismos atributos de la panela

• Fuente de energía

STEVIA
panela Es la mezcla de panela con stevia.

PRESENTACIÓN CANT. UDS. POR CAJA

500 g

CÓDIGO

1005030004320 uds.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones



Es el producto granulado de color marrón obtenido al 
concentrar por calentamiento y cristalizar el jugo de la caña 
de azúcar. Al no ser sometido a centrifugación conserva los 
minerales y nutrientes presentes en el jugo de la caña.

Atributos

Bene�cios

•

•

Grano uniforme
Certificación Kosher

• Fuente de energía

PANELA
granulada

Presentaciones

Paquete

Granel

PRESENTACIÓN CANT. UDS.
POR SACO

PESO
DEL SACO

25 kg

250 g
500 g
1 kg
2 kg

CÓDIGO

10050300045
10050300053
10050300008
10050300038

50 uds.
20 uds.
10 uds.
10 uds.



Producto sólido cristalizado, obtenido directamente del 
jugo de la caña de azúcar mediante procedimientos de 
clarificación, evaporación, cristalización, centrifugación y 
secado, desprovisto de su miel madre original.

Atributos

Bene�cios

Presentaciones

•

•

Azúcar con 99.8 % de pureza
Sin aditivos ni alérgenos

• Fuente de energía natural proveniente de la caña de azúcar

BLANCO
granulado

azúcar

PRESENTACIÓN CANT. UDS.

1000tm
CÓDIGO

100501001321 ud.Big bag
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